

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:10661/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4446 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:10811/2018 **Data:**09/11/2018 **Req:**4414 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	10,000	4,55000	45,50000
		10,000		45,50000

Lcto:11154/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4505 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUES **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	1,000	22,55000	22,55000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	30,000	1,82718	54,81527
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	10,000	8,50000	85,00000
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	1,000	1,20000	1,20000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	20,000	0,23000	4,60000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	20,000	0,21000	4,20000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444035658 - COLA QUENTE	PCTE	1,000	32,90000	32,90000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	3,73000	11,19000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
		272,000		399,53527

Lcto:11160/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4413 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	2,000	8,48000	16,96000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		15,000		168,35985

Lcto:11316/2018 **Data:**22/11/2018 **Req:**4625 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:11831/2018 Data:04/12/2018 Req:4695 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
		10,000		138,49985

Lcto:11874/2018 Data:06/12/2018 Req:4578 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	10,000	4,55000	45,50000
		11,000		79,50000

Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	320,000		1.504,64497
--------------------	--------------	---------	--	-------------